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»;?/REPUBLIK# £ SHQIPERISE
y> B"ASHK IA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Dat#.02.09.2025
Nr5920prot
Nr.79 dt.29.08.2025

PER M1
PARASHKOLLORN

Mbéshtetur né Ligjin nr.
54 pika k. Ligjin nr. 69/2018
Shgiperis
Késhilli Bashkiak né mbl
Bashkisé Librazhd.

"Pgr Siste

RATIMIN E “PLANIT TE PERN

139/2015 “Pér Veté

g" i ndryshuar, pas shqyrtimit t& re
edhjen e tij t& ds

MIRESIMIT TE SHERBIMIT PER ARSIMIN
. BASHKINE LIBRAZHD

geverisjen Vendore™ neni 8, neni 23 pika 12. neni
sitar né Republikén ¢

min e Arsimit Parauniver
Jacionit t& pérgatitur nga administrata e Bashkis€.
(tés 29.08.2025 dhe me propozim t€ Kryetarit t€

VENDOSI:

1. T& miratojé “Planin e Pérmirésimit t
Bashkiné Librazhd” sipas dokumenti

Pér zbatimin e Kétij vendimi ngark
Kultures dhe Turizmit.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas s

SEKRETAR 1 KESHILLIT

hkollor 2025-2027, né

s Sherbimit pér Arsimin Paras
kétij vendimi.

{ bashkélidhur pjesé perbeérese €

cohet Kryetari 1 Bashkisé dhe Drejtoria € Arsimit,

hpalljes.

KRYETARI I KESHILLIT
Mitat BICAKU




